
成 29 年 12 月吉日 

大阪府理学療法士連盟会員の皆様 

 

大阪府理学療法士連盟第 11 回総会・第 23 回研修会のご案内 

 

大阪府理学療法士連盟 

会長 大橋 知行 
 

拝啓 初冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平

素より大阪府理学療法士連盟の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げ

ます。 

 さて，今年度も大阪府理学療法士連盟主催による第 11回総会と第 23 回研

修会を開催いたします。 

第 11 回総会では、活動のご報告と大阪府にある理学療法士の政治団体と

して、次回の参議院選挙のことを含め、今後の方針をご議論いただく場とな

ればと思います。連盟会員の皆様方のご参加をお待ちしております。 

また、その席上では医療・介護の同時改定となる平成 30 年度診療報酬改定・

介護報酬改定についても報告できたらと考えております。 

 

平成 29 年度 大阪府理学療法士連盟 総会 

日時： 平成 30 年 3月 25 日 12：10～12：40 

会場：大阪府済生会中津病院 南棟 会議室（地下鉄御堂筋線中津駅 

３番出口より４分） 

「ホテルナチュレ 大阪梅田 紀州鉄道グループ」の裏側になります。 

総会のみのご参加は、申し込みは不要です。当日会場にお越しください。 

 

第 23 回大阪府理学療法士連盟 研修会 

「姿勢制御の観点から上肢・手の治療を考える」 

日時：平成 30 年 3月 25 日（日）9：30～17：00（受付 9：00） 

会場：大阪府済生会中津病院 南棟５F リハビリテーション室 

研修会の内容、申込み方法などは、ホームページをご参照ください。 

 


